
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Dobles Alevin Masculino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8809553 / 8812126 Garcia Bonis, I. / Ruiz Argueso, A. 2014 / 2014 3536 79 DA
2 8815188 / 8813249 Abraira Silva, S. / Gutierrez Alvarez, J. 2014 / 2014 6234 18 DA
3 8812754 / 8812720 Alonso Martinez, J. / Arias Huidobro, M. 2014 / 2014 7819 13 DA
4 8810112 / 8809743 Castaño Ferfecki, N. / Velasco Sanchez, J. 2013 / 2013 9464 3 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Alevin Masculino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8806418 Gracia Gonzalez, M. 2013 2406 156 DA
2 8812126 Ruiz Argueso, A. 2014 3987 83 DA
3 8809553 Garcia Bonis, I. 2014 4064 81 DA
4 8809743 Velasco Sanchez, J. 2013 4503 70 DA
5 9060683 Fuente Acebo , M. 2014 7113 34 DA
6 8812754 Alonso Martinez, J. 2014 7241 33 DA
7 1 8815188 Abraira Silva, S. 2014 8327 25 DA
8 2 8812720 Arias Huidobro, M. 2014 8327 25 DA
9 8813249 Gutierrez Alvarez, J. 2014 10445 15 DA

10 8822745 Garcia Garcia, H. 2014 15270 4 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Dobles Alevin Femenino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8815550 / 8818372 Antuña Menendez, D. / Cañedo Mon, C. 2015 / 2015 0 0 DA
2 8814156 / 8812762 Fernandez Fernandez, A. / Vega Fernandez, C. 2014 / 2014 3658 2 DA
3 8812895 / 8820567 Alonso Perez, A. / Miras Perez, I. 2014 / 2013 DA
4 10639146 / 8812738 Tejon Muñiz, C. / Zapico Lopez, D. 2013 / 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Alevin Femenino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8809884 Moris Cosio, S. 2013 1443 86 DA
2 8812738 Zapico Lopez, D. 2014 1546 75 DA
3 8814156 Fernandez Fernandez, A. 2014 2362 33 DA
4 8820567 Miras Perez, I. 2013 2602 27 DA
5 10639146 Tejon Muñiz, C. 2013 3301 15 DA
6 8812762 Vega Fernandez, C. 2014 4017 8 DA
7 8812895 Alonso Perez, A. 2014 4338 6 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Cadete Femenino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8804644 Garcia Bonis, S. 2011 173 1515 DA
2 10495506 Valverde Otamendi, A. 2009 335 740 DA
3 8802979 Fernandez Martinez, C. 2009 407 573 DA
4 10572213 Tejon Muñiz, A. 2010 760 242 DA
5 7804299 Garcia Torra, C. 2010 1100 138 DA
6 8807268 Pastor Gil, I. 2010 1103 137 DA
7 8803745 Buznego Diaz, A. 2009 1221 115 DA
8 8811441 Rabanal Fialho, D. 2010 2730 24 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Cadete Masculino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8803000 Garcia Pardo, J. 2010 580 669 DA
2 8802028 Redondo Montalvo, J. 2009 651 617 DA
3 8806468 Piñera Diaz, Y. 2012 739 551 DA
4 8806179 Sariego Martin, J. 2011 2304 164 DA
5 8801939 Solares Menendez, A. 2009 2365 159 DA
6 8804678 Iglesias Cuetos, O. 2010 2911 124 DA
7 8812415 Alvarez Diez, J. 2009 4963 61 DA
8 8803919 Velasco Sanchez, B. 2009 5612 51 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Dobles Hasta 10 Años Femenino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8815550 / 8818372 Antuña Menendez, D. / Cañedo Mon, C. 2015 / 2015 0 0 DA
2 8822985 / 8814875 Argüello Montero , E. / Elvira Fernandez, G. 2015 / 2015 0 0 DA
3 8815683 / 8815823 Alonso Martinez, C. / Sanchez San Valentin, L. 2016 / 2017 0 0 DA
4 8815500 / 8815493 Gonzalez Mateos, J. / Llaneza Garcia, A. 2015 / 2015 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Hasta 10 Años Femenino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8815550 Antuña Menendez, D. 2015 0 0 DA
2 8818372 Cañedo Mon, C. 2015 0 0 DA
3 8815493 Llaneza Garcia, A. 2015 0 0 DA
4 8815451 Murillo Gonzalez, V. 2015 0 0 DA
5 8815683 Alonso Martinez, C. 2016 0 0 DA
6 1 8815823 Sanchez San Valentin, L. 2017 0 0 DA
7 2 8822985 Argüello Montero , E. 2015 0 0 DA
8 3 8814875 Elvira Fernandez, G. 2015 0 0 DA
9 4 8819742 Celorio Gonzalez, D. 2017 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Dobles Hasta 10 Años Masculino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8807614 / 8814883 De La Cera Echevarria, T. / Martínez Fernández, P. 2015 / 2017 0 0 DA
2 8815592 / 8815732 Perez Iglesias, O. / Rodriguez Bustos, P. 2016 / 2016 0 0 DA
3 8819487 / 8812746 Carrillo Suarez, J. / Medina Costa, J. 2015 / 2015 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final

Individual Hasta 10 Años Masculino

Fernandez Hevia, J Alberto
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO SOCIAL ABANCA

1 8812746 Medina Costa, J. 2015 0 0 DA
2 8815576 Ruiz Argueso, P. 2016 0 0 DA
3 8815732 Rodriguez Bustos, P. 2016 0 0 DA
4 10639138 Tejon Muñiz, R. 2015 0 0 DA
5 8807614 De La Cera Echevarria, T. 2015 0 0 DA
6 1 8822969 Florez Fernandez, A. 2016 0 0 DA
7 2 8815592 Perez Iglesias, O. 2016 0 0 DA
8 1 8815518 Fernandez Laso, A. 2016 0 0 DA
9 2 8819487 Carrillo Suarez, J. 2015 0 0 DA

10 8814883 Martínez Fernández, P. 2017 0 0 DA
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